01.001 - Câmara Municipal de Pureza - Ação: 2001 -
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal  de Pureza -
Natureza da despesa: 3.3.90.30 - Material de Consumo - Fonte de
Recursos:  15000000 -  Recursos não vinculados de impostos,  no
valor de R$ 16.983,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E OITENTA
E TRÊS REAIS).

VIGÊNCIA...................: 31 de agosto de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de agosto de 2023

Publicado por: CLAUDIO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 63286481